令和２年６月10日
１年生の保護者の皆様
大阪府立泉北高等学校
校　長　　西田　恵二

[bookmark: _GoBack]第52回入学式の開催および関連動画の配信について（お知らせ）

入梅の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、幾度か延期しておりました本校の入学式を下記のとおり開催いたします。保護者の皆様のご参列につきましては、式場における密を避ける観点からご遠慮いただくこととなりました。大変心苦しく思うところでございますが、現状を鑑み、ご理解賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。
なお、当日の式の様子と、学校からの保護者の皆様へのメッセージを、式終了後に動画配信することとしています（パスワードを設定し、視聴方法については別途お知らせいたします）。お時間のある時で結構ですので、ぜひご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１　日　　時	６月15日（月）14時00分開式
２　会　　場	本校第１体育館
３　集　　合	13時30分にＨＲ教室に集合
４　服　　装　　カッターシャツにネクタイ又はリボンを着用（冬服ブレザー着用は不要です。）
５　新型コロナウイルス感染および感染拡大防止に係る留意事項
・登校の際には検温とともに健康観察を十分に行い、発熱や風邪のような症状がみられる場合は、無理をせず自宅で休養させてください。また、手洗い・うがいの励行及び咳エチケットに留意し、マスクを着用の上登校するよう、引き続きご指導をお願いいたします。

【本件問合せ先】
大阪府立泉北高等学校
教　　　　頭　中村　貴亮
第1学年主任　原田　　智
TEL　072-297-1065（代表）